
Uchwała Nr 1480/92/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 10 listopada 2015 r. 

 

w sprawie powierzenia Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizacji zadania polegającego 

na organizacji jednodniowego szkolenia dla beneficjentów działań samorządowych 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 6, art. 45 ust. 1, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2015 r. poz. 1392),  

w związku z art. 55 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 3 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r.  

o wspieraniu rozwoju obszarów wiejskich z udziałem środków Europejskiego Funduszu 

Rolnego na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich w ramach Programu Rozwoju Obszarów 

Wiejskich na lata 2014 - 2020 (Dz. U. z 2015 r. poz. 349) oraz § 4 ust. 1 Statutu Agencji 

Rozwoju Mazowsza S.A. – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Powierza się Agencji Rozwoju Mazowsza S.A. realizację zadania polegającego  

na organizacji jednodniowego szkolenia dla beneficjentów działań samorządowych 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 - 2020. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadań, o których mowa w ust. 1, zostaną określone  

w umowie zawartej pomiędzy Województwem Mazowieckim a Agencją Rozwoju 

Mazowsza S.A. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Mazowieckiego.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Marszałek 

Województwa Mazowieckiego 

 

 

Adam Struzik 

 

 

 

 

 

 


